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WYKONAWCY

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ..Przebudowe obiektu
mostowego w ciagu drogi powiatowej nr 2210G w mse. Sobowidz™

Zamawiajacy — Powiat Gdanski z siedziba w Pruszezu Gdanskim dzialajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) Zamawiajacy informuje. ze w
terminie. o ktorym mowa w art. 38 ust. | ustawy Pzp wplynely pytania dot. w/w postepowania. na ktore
Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:
Pvtanie 1
Z uwagi na panujaca sytuacje epidemiologiczna oraz zdalng prace bankow i towarzystw
ubezpieczeniowych czy Zamawiajacy dopusci zlozenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej
lub bankowej jako dokument elektroniczny podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przeslany Zamawiajacemu na adres e-mail wskazany w SIWZ do kontaktu (zamowienia@powial-
cdanski.pl) przed terminem zlozenia ofert?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszceza zlozenie wadium w formach opisanych w Rozdziale 5 SIWZ jako dokumentu
clektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 2:
Dotyczy zabezpieczenia kabla teletechnicznego. Prosimy o podanie nastepujacych informacji:

a. Kto jest wlascicielem tego kabla?

b. Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu uzgodnien dotyczacych zabezpieczenia kabla? Jesli tak to
prosimy o ich udostepnienie. a jesli nie, to po czyjej stronie i na czyj koszt jest ich uzyskanie?

¢. Prosimy o podanie srednicy rury dwudzielnej, za pomoca ktérej nalezy zabezpieczy¢ kabel
teletechniczny.

Odpowiedz:

Nieczynny kabel teletechniczny jest whasnoscia Orange Polska SA. Zamawiajacy posiada uzgodnienie.
ktore zostal zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego. Srednica rury dwudzielnej za
pomoca ktorej nalezy zabezpicczy¢ kabel teletechniczny wynosi 0100mm.

Pvtanie 3:

Kto jest wilascicielem materialéw pochodzacych z rozbidrek? Jedli Zamawiajacy, to prosimy o
wskazanie miejsca (odleglosci) sktadowania.

Odpowiedz:

Wiascicielem materialow pochodzacych z rozbiorek bedzie wykonawca robot.
Pvtanie 4:

Prosimy o udostepnienie pozwolenia na wycinke drzew i krzewow.
Odpowiedz:

Pozwolenie na wycinke drzew i krzewow zostalo zamieszezone na stronie internetowej Zamawiajacego.
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Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu uzgodnionego i zatwierdzonego projektu tymczasowej organizacji
ruchu? Jesli tak. to prosimy o jego udostepnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada niezatwierdzony projekt tymezasowej organizacji ruchu (projekt jest w fazie
uzgodnien). ktory zostal zamieszczony na stronie internetowej.

Pvtanie 6:

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ..Rezerwa na roboty nieprzewidziane™ i jakg wartos$¢ tych robot
nalezy przyjac?

Odpowiedz:

Na stronie internetowej Zamawiajacego zostal zamieszczony aktualny przedmiar, ktéry nie zawiera
wyzej wymienionej pozycji.

Pvytanie 7:
Kto jest wlascicielem drewna z wycinki?
Odpowiedz:

Wiascicielem drewna z wycinki bedzie Wykonawca robot. Drewno uzyskane z wycinki drzew
Wykonawca zobowiazany bedzie wykupi¢ od Zamawiajacego za ceng 40 zl brutto za 1 mp drewna
(Szacowana ilos¢ drewna wynosi ok. 10 mp) .

Pvtanie 8:

Prosimy o podanie klas ekspozycji betonu dla poszezegolnych elementéw konstrukeyjnych.
Odpowiedz:

Wszystkie elementy konstrukeyjne klasy C30/37 XC4. XD2. XF4.

Pvtanie 9:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal zainstalowania urzadzen wagowych o jakich mowa w pkt. 7.4
specyfikacji technicznych D.M.00.00.00?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie bedzie wymagal zainstalowania urzadzen wagowych.

Pvtanie 10:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania odcinka probnego dla warstwy wiazacej z betonu
asfaltowego. o jaki mowa w pkt. 5.6 specyfikacji technicznej D.05.03.05A? Jesli tak. to prosimy o
wskazanie miejsca jego wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal wykonania odcinka probnego dla warstwy wiazacej z betonu
asfaltowego.

Pvtanie 11:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania odcinka probnego dla warstwy scieralnej z betonu
asfaltowego. o jaki mowa w pkt. 5.6 specyfikacji technicznej D.05.03.05B? Jesli tak, to prosimy o
wskazanie miejsca jego wykonania.

Katarzyna Tarkowska

Inspektor ds zamowien publicznych

tel. (58) 773 12 55

e-mail: zamowienia@powiat-gdanski.pl



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal wykonania odcinka probnego dla warstwy wiazacej z betonu
asfaltowego.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania odcinka probnego dla warstwy podbudowy z betonu
asfaltowego o wysokim module sztywnosci. o jaki mowa w pkt. 5.6 specyfikacji technicznej
D.05.03.05C? Jesli tak. to prosimy o wskazanie miejsca jego wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal wykonania odcinka probnego dla warstwy wiazacej z betonu
asfaltowego.

Pvytanie 13:

Zgodnie ze specyfikacja techniczng D.21.05.01 jednostka obmiarowa dla barier ochronnych jest .m™,
natomiast w przedmiarze robot podano ..t”. Prosimy o zmiang jednostki w przedmiarze robot na zgodng
z zapisami specyfikacji technicznej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonal odpowiednich zmian w przedmiarze robot.
Pytanie 14:

W przedmiarze robot w poz. 13 podano taczna ilos¢ barier wbijanych i bariero-poreczy mocowanych
do gzymsu mostu. Prosimy o ..rozbicie™ tej ilosci na dwie odrebne pozycije.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal odpowiednich zmian w przedmiarze robét.

Pytanie 15:

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie balustrad aluminiowych?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopusci zastosowanie balustrad aluminiowych.

Pvtanie 16:

Prosimy o podanie wymagan dla geowlokniny biodegradowalne;.

Odpowiedz:

Biodegradowalna mata kokosowa. $rednia zywotnosé¢ 36 miesiecy. gramatura ok. 350 g/m’

Pvtanie 17:

Prosimy o podanie numerdw ewidencyjnych dzialek. ktore Zamawiajacy przekaze nieodplatnie pod
zaplecze budowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dzialek ktore moglby przekaza¢ nieodplatnie pod zaplecze budowy,
Wykonawea bedzie zobowiazany do zorganizowania placu budowy we wlasnym zakresie.

Pvtanie 18:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania nieruchomosciami na cele
budowlane dla dzialek. na ktorych planowana jest inwestycja.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania nieruchomosciami na cele budowlane w zakresie
planowanej inwestycji.

Pvtanie 19:

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajacego. ze jest w posiadaniu wszystkich decyzji
administracyjnych i uzgodnien instytucjonalnych niezbednych do prowadzenia prac budowlanych. ktore
zachowuja waznosc¢ na czas trwania budowy oraz. ze ewentualne braki w tym zakresie w Zzaden sposob
nie obciaza Wykonawcey

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze wszelkie niezbedne decyzje administracyjne wylonionemu w przetargu
wykonawcy.

Pvtanie 20:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie zapisy z decyzji administracyjnych nie udostepnionych na etapie
postepowania przetargowego. ktore moga wymusza¢ wykonanie robot nie ujetych w przekazanej
dokumentacji nie beda obciaza¢ Wykonawey.

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowiazany do wykonania robot zgodnie z udostgpnionymi na etapie przetargu
decyzjami administracyjnymi.

Pvtanie 21:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnil kompletna dokumentacje projektowa i ze
ewentualne braki w tym zakresie w zaden sposob nie beda obciazaly Wykonawcy robot.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescil wszelka wymagang dokumentacje na podstawie ktorej Wykonawca ma wycenic
roboty budowlane.

Pvtanie 22:

Pozycja przedmiaru nr 27. Podloze stabilizowane cementem o grubosci warstwy po zageszczeniu 20cm.
Na rysunku 03 rysunek zestawieniowy nie wystepuje taka warstwa. Jest to warstwa stabilizacyjna z
kruszywa tamanego gr. 20 cm a nie z cementu. Jesli ma by¢ to warstwa stabilizacji cementem. to jaka
stabilizacja?

Odpowiedz:

Warstwa stabilizacyjna z kruszywa famanego.

Pvtanie 23:

Na rysunku 03 w konstrukeji pod chodnikiem i jezdnia wystepuje warstwa zasypki . Brak takiej pozycji
w przedmiarze. Prosze o podanie ilosci i grubosci warstwy.

Odpowiedz:

Zasypki ujeto w poz. 3 przedmiaru robot.

Pytanie 24:

Na rysunku 03 wystepuje warstwa ochronna z betonu C16/20 gr. 10 cm - brak takiej pozvcji w
przedmiarze.

Odpowiedz:

Dokonano aktualizacji przedmiary ktory zostal zamieszczony na stronie Zamawiajacego.
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Pvtanie 25:

W czgsci opisowej w nawierzchni jezdni jest mowa o siatce z widkna weglowego. Brak takiej pozycji
w przedmiarze.

Odpowiedz:
W zakresie przebudowy obicktu nie wystapi siatka z wlokna weglowego.

Pvtanie 26:

Na rysunkach wystepuje blad nazwy rzeki ( powinno by¢ rz. Styna).

Odpowiedz:

W dokumentach wystepuja dwie nazwy rzeki - Struga i Styna. Nalezy stosowaé¢ nazwe Styna.
Pytanie 27:

W przedmiarze ujety jest sciek korytkowy, na rysunkach widnieje sciek skarpowy. Jaki nalezy wiec
wycenic¢? Sciek korytkowy czy sciek skarpowy trapezowy?

Odpowiedz:
Wzdluz gzymsu na dlugosci 6.0 m sciek korytkowy. na skarpie sciek skarpowy trapezowy o dlugosci
5.5m. Dokonano odpowiednich zmian w przedmiarze robét.

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
Zamawiajacy dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w zalaczniku nr 5 do
SIWZ — dokumentacja projektowa:

Zamawiajacy zrezygnowal z wykonywania nastepujacych robot:

- przemurowania blokow kamiennych na skrzydlach i przyczotkach mostu:
- fugowania $cian i skrzydel mostu:

- ulozenia materacy siatkowo — kamiennych na geowldkninie:

- czyszezenia (piaskowania) konstrukgji $cian i skrzydet:

W zwigzku ze zmniejszeniem zakresu robot Zamawiajacy zamie$cil na stronie
internetowej uaktualniong dokumentacje projektowa — projekt budowalny i wykonawczy wraz z
przedmiarem robot.

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robot pozostaje bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiana winny sta¢ sie integralng czescia specyfikacji istotnych

warunkow zamoéwienia i Wykonawey zobowiazani sa uwzglednic je przy sporzadzaniu oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert zostaje przedtuzony do dnia 11
lutego 2021 r. do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastapi tego samego dnia o godzinie 12:00.
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